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Sold la finele p 
LI 

TOTAL 

668.7 

667.7c 

1.0( 

469.11 

468.11 

469.1 

468.1 

I .0 

I 

1 

DENUMIRE INDICATORI 

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care: 

-sub 30 de zile(rd.151+30I) 

- paste 30 de rile (rd.152+302) 

PLATI RESTANTE - TOTAL 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

(rd.1 60+170+240+250+270+280+290) din care: 

-sub 30 de zile(rd.1 61+171+241+251+271 + 

281+291) 
- 	30 de rile (rd.162+172+242+252+ 

--+282+292) 

Plati restante catre furnizori,creditcri din operath 

comerciale(ct.401 01 00,ct.4030100,ct.4620I 01, 

ct.4620109)(rd.161+162+163+165+166)djn care: 

-sub 30 de rile 

- paste 30 de rile 

PLAT] RESTANTE-TOTAL 

SECTIUNEA DEZVOLTARE 

(rd.310+320+330), din care: 

- sub 30 de zfle(rd.31 1+321+331) 

Plati restante catre furnirori,creditori din operatii comerciale 

(ct.40401 00,ct.40501 00,ct.46201 01 ,ct.46201 03, 

ct.46201 09)(rd.31 1+312+313+315+31 6),din care: 

- sub 30 de rile 

Sold la inc 
COD 

anuiui 

40001 

40002 

40003 

40150 

40151 

40152 

40160 

40161 

40162 

40300 

40301 

40310 

40311 

Din care: 
aferent sumelor 

angajate cii 
evederi bugetare 

668.792 

667.792 

1.000 

469.1 

468.11 

1.0c 

469.11 

468.11 

1.0c 

1 

Conducatorul institutiei 	 Conducatorul compartimentuluj 
financier contabil 

0 Dfrctor ecoiuSC 



MUNCIPIUL VULCAN 

[iØJi] 

42001 

42002 

42003 

42150 

42151 

42152 

42160 

42161 

42162 

42300 

42301 

42310 

42311 

DENUMIRE INDICATORI 

PLAIt RESTANIE-TOTAL (rd.150+300) din care: 

-sub 30 de ziIe(rd.151+301) 

- paste 30 de zile (rd.152+302) 

PLAIt RESIANIE - TOTAL 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

(rd.1 60+170+240+250+270+280+290) din care: 

-sub 30 de zile(rd.161+171+241+251+271+ 

281+291) 

- pr+e 30 de zile (rd.162+172+242+252+ 

2+r282+292) 

Plati restante catre furnizcri,creditori din operath 

comerciale(ct.40101 00,ct.40301 00,ct.4620101, 

ct.46201 09)(rd.1 61+1 62+163+1 65i-166)din care; 

-sub 30 de zile 

- paste 30 de zile 

PLATI RESTANTE-TOTAL 

SECTIUNEA DEZVOLTARE 

(rd.310+320+330), din care: 

- sub 30 de zile(rd.31 1+321+331) 

Plati restante catre furnizori,creditori din operatli comerciate 

(ct.40401 00,ct.4050100,ct.4620101 ,ct.4620103, 

ct.4620109)(rd.31 1+312+31 3+315+316),din care; 

- sub 30 de zile 

Conducatorul institutiel 

ng.G IWRGI4*JLE  
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Sold la finele perloadel 
la inceputu 	 Din care: 
arnilui 	TOTAL 	aferent sumelor 

angajate Cu 

prevederi bugeta 
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ROMAN IA 
JUDETUL Hunedoara 

MUNICIPIUL VULCAN 

Cod 30b.1 

 

Anexa 30b.1 

SErUATIA CENTRAUZATA *) 
a arieratelor bugetulul general al unitatii administrativ-teritoriale 

la data de 31-05-2016 
-iei- 

- 	 Arierate 	 FEN 

aferente 	Arierate aferente 	Arierate aferente 

programelor 	fondurilorexterne 	fondurilorexterne 	Total arierate 

nationals ate 	nerambursabile 	nerambursabile 	 ale 	Some care 

u.a.tsi 	postaderare ale 	preáderare(sursa 08) 	institutlitor 	fat obiectul 

Nr. 	 Total 	institutiite 	u.Ltsi institutiilor 	ale u.a.tsi institutillor 	publice 	art.49 aim. 

rd. 	Explicatie 	arierate 	publice 	publicesubordonate, pubticesubordonate, 	finantate 	(13.2) din 

subordonate, 	Cu exceptia celor 	Cu exceptia cater 	integral din 	Legea nr. 

Cu exceptia 	finantate integral 	fmnantate integral 	venituri 	273/2006 

celorfinantate 	din venituri proprii 	din venituri proprii 	propril 

integral din 

 venituri proprii  

1 	 2 	 3 	 4 	 5 	6=1-2-34-5 

1 sold Ia finale 
- lung precedents  

2 sold Ia finele 
perioadei  

% diminuare 
arierate luna 

	

raportare) 	 X 	 X 	 X 	 X 	 X 

L__ rd31-rd2frdl)  

Col. I = col 1.1 din Anus 30b, partea II, cod 40 
Cot. 2 = col 2.1 din Anexa 30 b, partea II, cod 40- cot. 2.1 din Anexa 30b, partea II, cod 51 
Cot. 3 = cot 3.1 din Anexa 30b, partea II, cod 40- col. 3.1 din Anexa 30b, partea II, cod 51 
Col. 4 = cot 4.1 din Anexa 30b, partea II, cod 40- col. 4.1 din Anexa 30b, partea II, cod 51 
Col. 5 = col 1.1 din Anexa 30 b, partea II, cod 51 

*) Se completeaza ca anexa pentru anexa 30b cod 40 - pentru total plati restante 
**) Rd. 3 se completeaza pentru indeplinirea conditiei prevazute la art. 49 olin. (13.2) din Legea nr. 273 12006 privind finantele 
pubtice locate, cu modificarile si completarile ulterloare. Procentul catculat Ia rd.3 coloana 6 trebuie sa fib mai mare ca 5% 

Conducaforul insjitutiei, 	 Conducatorul compartinicntului, 

ing. Qheorgbe lie 	 finaciar - contabil 

EcJsqnteLuminita 

I! 
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Anexa 30 
ROMANIA 
SPITALUL MUNICIPAL VULCAN 

PLATI RESTANTE 
Cod 51 
	

la data 31 -05-2016 	 -lei- 

Sold la finele perioadei 

Din care: 
Denumirea indicatorilor 	 Numar 	Sol la 	TOTAL 	aforent 

- 	 rand 	inceputul 	 sumelor 
anulul  angajate cu 

prevederi 
bugetare 

PLAT] RESTANTE - TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47) din 	01 	 0 	 0 	 0 
care: 

-sub 30 dezile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42.1+47.1) 	02 	 0 	 0 	 0 
-paste 30 de Ale (rd.08+1 3+28+33+38+43+47.2) 	 03 	 0 	 0 	 0 
-peste 90 de zile (rd.09+14+29+34+39+44+47.3) 	 04 	 0 	 0 	 0 
-pests 120 Ale (rd.10+15+30+35+40+45+47.4) 	 05 	 0 	 0 	 0 
-peste 1 an (rd.11+16+31+36+41+46+47.5) 	 06 	 0 	 0 	 0 

Plati restante catre furnizori, creditori din operatii 	 07 	 0 	 0 	 0 
'omerciaIe (ct.401 0100, ct.40301 00, ct.4620101, ct. 
>620109) (rd.7.1 +08+09+10) din care:  

-sub 3Odezile 	 7.1 	 0 	 0 	 0 
-pests Sods zile 	 08 	 0 	 0 	 0 
-peste 90 de zile din care 	 09 	 0 	 0 	 0 
-(ct.ct.4620101, ct. 4620109) 	 9.1 	 0 	 0 	 0 
-pests 120 zile 	 10 	 0 	 0 	 0 
-pestelan 	 11 	 0 	 0 	 0 

Plati restante fata de bugetul general consolidat 	 12 	 0 	 0 	 0 
(rd.17+18+19+22 ) din care:  

-sub 30dezile (rd.17.1+18.1+19.1+22.1) 	 12.1 	 0 	 0 	 0 
-pests 30 dezile (rd.17.2-i-18.2+19.2+23) 	 13 	 0 	 0 	 0 
-pests 90 de zile (rd.17.3+18.3+19.3+24) 	 14 	 0 	 0 	 0 
-peste 120 zile (rd.17.4+18.4+19.4+25) 	 15 	 0 	 0 	 0 
-peste 1 an (rd.17.5+18.5+19.5+26) 	 16 	 0 	 0 	 0 

Plati restante fata de bugetul de stat (ct.4420300, ct 	 17 	 0 	 0 	 0 
4440000, ct.4460000, ct.4480100) 
(rd.17.1 +17.2+17.3+17.4+17.5)  

-sub 50 de zUe 	 17.1 	 0 	 0 	 0 
-peste30deAle 	 17.2 	 0 	 0 	 0 
-paste 90 de Ale 	 17.3 	 0 	 0 	 0 
-pests 120 Ale 	 17.4 	 0 	 0 	 0 
-pestelan 	 17.5 	 0 	 0 	 0 

Plati restante fata de bugetul asigurarilor sociale de 	 18 	 0 	 0 	 0 
sanatate (ct.4310300, ct.4310400, ct.4310500, ct.4310700) 
(rd.18.1+18.2+18.3+18.4+18.5) din care:  

-sub 30dezfle 	 18.1 	 0 	 0 	 0 
-peste 30 de Ale 	 182 	 0 	 0 	 0 
-paste 90 de Ale 	 18.3 	 0 	 0 	 0 
-pests 120 de Ale 	 18.4 	 0 	 0 	 0 
-pestelan 	 18.5 	 0 	 0 	 0 

Plati restante fata de bugetul asigurarilor sociale - Total 	19 	 0 	 0 	 0 
(rd.20+21) din care: 

-sub 3odezile(rd.20.1+21.1) 	 19.1 	 0 	 0 	 0 
-peste 30 de zile (rd.20.2+21,2) 	 19.2 	 0 	 0 	 0 
-peste 90 de zile (rd.20.3+21.3) 	 19.3 	 01 	0 	 0 

Pagina 1 / 3 



Sold la finele perioadei 

Din care: 
Denumirea indicatorilor 	 Numar 	So! la 	TOTAL 	aferent 

rand 	inceputul 	 sumelor 
anului angajate Cu 

prevederi 
bug eta re 

-peste 120 de zile (rd.20.4+21 .4) 	 19.4 	 0 	 0 	 0 
-peste 1 an (rd.20.5+21.5) 	 19.5 	 0 	 0 	 0 

-contributia pentru bugetul asigurarilor sociale de stat 	20 	 0 	 0 	 0 
(ct.431 0100, ct.431 0200) (rd.20.1 +20.2+20.3+20.4+20.5) din 
care: 

-sub 30 de zile 	 20.1 	 0 	 0 	 0 
-peste 30 de zile 	 20.2 	 0 	 0 	 0 
-peste 90 de zi!e 	 20.3 	 0 	 0 	 0 
-peste 120 de zile 	 20.4 	 0 	 0 	 0 
-pestelan 	 20.5 	 0 	 0 	 0 

-contributia pentru bugetul asigurarilor pentru somaj 	21 	 0 	 0 	 0 
(ct.43701 00, ct.4370200, ct.4370300) 
(rd.21.1+21.2+21.3+21.4+21.5) din care:  

-sub 30 de zile 	 21.1 	 0 	 0 	 0 
-peste3odezue 	 212 	 0 	 0 	 0 
-peste 90 de zile 	 21.3 	 0 	 0 	 0 
-paste 120 de zile 	 21.4 	 0 	 0 	 0 
-pestel an 	 21.5 	 0 	 0 	 0 

Plati restante fata de bugetele locale (ct.4460000, 	 22 	 0 	 0 	 0 
ct.44801 00) (rd.22.1 +23+24+25+26) din care:  

-sub 30 de zile 	 22.1 	 0 	 0 	 0 
-peste 30 de zile 	 23 	 0 	 0 	 0 
-paste 90 de zile 	 24 	 0 	 0 	 0 
-peste 120 Ale 	 25 	 0 	 0 	 0 
-pestelan 	 28 	 0 	 0 	 0 

Plati restante fata de salariati (drepturi sa!ariale) 	 27 	 0 	 0 	 0 
(ct.421 0000,ct. 4230000, ct.4260000,cL42701 00,ct.4270300 
ct.42801 01) (rd.27.1 +28+29+30+31) din care:  

-sub 30 de zile 	 27.1 	 0 	 0 	 0 
-paste 30 de zile 	 28 	 0 	 0 	 0 
-peste 90 de zile 	 29 	 0 	 0 	 0 
-din care ct: 42701 00+4270300 	 29.1 	 0 	 0 	 0 
-peste 120 zile 	 30 	 0 	 0 	 0 
-pestelan 	 31 	 0 	 0 	 0 

Plati restante fata de alte categorii de persoane 	 32 	 0 	 0 	 0 
(ct.4220000, cL4240000,ct.4270200,ct.4270300,ct.4290000, 
ct.4380000 ) (rd.32.1+33+34+35+36) din care: 

-sub 30dezfle: 	 32.1 	 0 	 0 	 0 
-peste30dezile: 	 33 	 0 	 0 	 0 
-peste 90 de zile (rd.34.1+34.2+34.3+34.4) din care: 	 34 	 0 	 0 	 0 
-ct.(4220000+4240000) 	 34.1 	 0 	 0 	 0 
-ct.(4270200+4270300) 	 34.2 	 0 	 0 	 0 
-ct,(4290000) 	 34.3 	 0 	 0 	 0 
-ct.(4380000) 	 34.4 	 0 	 0 	 0 
-peste 120 zile 	 35 	 0 	 0 	 0 
-pestelan 	 38 	 0 	 0 	 0 
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Sold la 

Denumirea indicatorilor 

iprumuturi nerambursate Ia scadenta (ct.1610100, 
.1620100, ct.1630100,ct. 1650100, ct.1670101, ct1670102, 
.1670103, cL1670108, ct.1670109, ct.1690100, ct.5190101, 
5190102, ct.5190105, cL5190106, ct.5190107, ct.5190108, 
5190109, ct5190110, ct5190180, ct5190190) 

J.37.1+38+39+40+41) din care: 

-sub 30 de zile 

30 de zile 

90 de zile 

-peste 1 an 

Dbânzi restante (aferente celor de la rd.37) (ct.1680100, 
.1630200, ct. 1630300, ct.1680500, ct.1680701, ct.1680702, 
.1680703, cL1680708, ct.1 680709, ct.51 80605, ct.51 80606, 
.5180608, ct.51 80609, ct.51 80800) (rd.42.1 +43+44+45+46) 
n care: 

-sub 30 de zile 

-peste 90 de zile 

-peste 120 zile 

-peste I an 

editori bugetari (ct4670200) 
1.47.1+47.2+47.3+47.4+47.5) din care: 

-peste 30 de zile 

-peste 90 de zile 

-peste 120 Ale 

-peste 1 an 

Conthicatorul institutiei 

:flç 

Numar 	Sol la 
	

TOTAL 
rand 	inceputul 
	

sumelor 
anulul 
	

angajate Cu 

37 

41 

42 

2.1 

43 

44 
45 

47 

47.1 

47.2 

47.3 

47.5 

Conducatorul compartimentului 
finaciar - contabil 

Dhtctor .cgmoyUc. 
ec, LUMIUTA 

EONTE 
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